
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 78 / 23

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICION DE INDUMENTARIA DEPORTIVA PARA PARTICIPANTES DE
LOS  “JUEGOS  NACIONALES  EVITA  2023”  CON  DESTINO  A  LA  SECRETARIA  DE  DEPORTES
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 27 de Junio de 2023 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 20.920, discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

Renglones Nº 1 y 5 - Musculosa deportiva y remera deportiva sin mangas - competencia $ 720 -

Renglón Nº 2: Campera deportiva y pantalón buzo deportivo $ 16.595 -

Renglón Nº 3: Remera deportiva - Delegación $ 2.930 -

Renglón Nº 4: Remera deportiva con mangas - Competencia $ 675 -

Valor total del pliego: $ 20.920 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes División Pliegos y Aperturas
Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 39833 Jun. 12 Jun. 13

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS



“DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 014/2023

Objeto: “Adquisición de Insumos destino Medicina Transfusional”

Apertura: 07 de Julio de 2023 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto  Imputado:  $  10.652.314,81  (Pesos:  Diez  Millones  Seiscientos  Cincuenta  y  Dos  Mil
Trescientos Catorce con 81/00).

Valor del Pliego: $ 4.270,00 (Pesos: Cuatro Mil Doscientos Setenta 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 864,00 (Pesos: Ochocientos Sesenta y Cuatro con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones. -E-Mail:
licitacionesalassia@gmail.com

S/C 39821 Jun. 12 Jun. 13

__________________________________________

AUTOPISTA PROVINCIAL

AP-01 BRIGADIER GENERAL

ESTANISLAO LÓPEZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº16/2023

SUSPENSIÓN

TENDIENTE A LA CONTRATACIÓN DEL “SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO
Y  EVOLUTIVO  DEL  SISTEMA  ITS  EN  LA  AUTOPISTA  PROVINCIAL  AP-01  ‘BRIGADIER  GENERAL
ESTANISLAO LÓPEZ’”.

SE SUSPENDE EL ACTO DE APERTURA DE OFERTAS, HASTA NUEVO AVISO, PREVISTO PARA EL DÍA
21/06/2023

LA INFORMACIÓN RELATIVA A LA NUEVO FECHA, LUGAR, HORA DE APERTURA Y RECEPCIÓN DE
OFERTAS, SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

S/C 39873 Jun. 12 Jun. 14

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GALVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 9291/93

Llamado  a  licitación  publica  para  la  provisión  de  indumentaria  y  calzado  para  el  personal
municipal. Decreto N° 9291/23

Nueva fecha apertura de ofertas: 29/06/23 - 10:00 hs. Secretaria de Obras Públicas.

Presupuesto  oficial:  $  67.730.267,30 (Pesos  Sesenta  y  siete  millones  setecientos  treinta  mil
doscientos sesenta y siete con 30/00)

Costo pliego: $ 17.000 (Pesos diecisiete mil).

Recepción ofertas: hasta media hora antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de Entradas y
Salidas. Mosconi 1541.

Consulta y/o venta: Hasta 24 horas antes de la hora de apertura de los sobres en la Secretaria de
Obras Públicas, en días hábiles y de 7.00 hs a 11.30 hs. Mosconi 1541 Tel.  0341 5186768 -
3172641, Mail: secretaria. obraspublicasvgg@hotmail.com Villa Gobernador. Gálvez Santa Fe.

$ 450 500491 Jun. 12 Jun. 27

__________________________________________

COMUNA DE ALVAREZ

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 01/2023

Objeto: Adquisición de materiales para ejecución de obra: Cordón cuneta.

Lote 1:415 M3 Hormigón elaborado H 25.

Lote 2: Materiales

Ítem 2.1: 400 Litros de curado químico

Ítem 2.2: 960 barras de hierro 6 mm.

Ítem 2.3:45 Mallas sima 3mx2mx6mm.

Fecha de Apertura: 30/06/2023 – 12:00 hs



Venta de pliegos: hasta el 30/06/2023 a las 11.30 hs, en sede comunal sito en calle Moreno Nº
861- Alvarez (CP 2107)- Pcia. de Santa Fe - Tel-fax (03402) 468101 y contra el pago de Pesos Diez
Mil  ($  10.000)  en  efectivo  o  mediante  depósito  en  la  Cuenta  Nº  0006-12034/02,  CBU
3300006810060012034021. La adquisición del pliego no podrá endosar se, transferirse ni cederse
bajo ningún concepto.

Consultas  y  respuestas:  se recibirán por  escrito  hasta las  121 del  día  23/06/2023,  en sede
comunal sita en calle Moreno N° 861 - Alvarez (CP 2107)- Pcia. de Santa Fe - Tel-fax (03402)
468101 y correo electrónico comalvarez@yahoo.com.ar. Las respuestas se harán por e-mail por
circular aclaratoria hasta el 26/06/2023 a las 12:00 hs.

Apertura y recepción de ofertas: para el día 30/06/2023, con cierre de aceptación de ofertas a las
11:45 Hs. y con apertura de ofertas a las 12:00, Hs. en las oficinas de la Comunal de Alvarez, sita
en calle Moreno Nº 661- Alvarez (CP 2107)- Pcia. de Santa Fe.

Sellado Provincial: $ 864.

Monto de Garantía de Oferta: Lote 1: $ 1.150.000; Lote 2: $ 250.000.

Financiamiento:  Fondo Municipal  de Inversiones,  PROMUDI  -  Programa de Financiamiento de
Municipios y comunas. Secretaría de Coordinación de Proyectos, Ministerio de Economía.

$ 150 501209 Jun. 12 Jun. 14

__________________________________________

COMUNA DE WHEELWRIGHT

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 4/2023

Objeto: "Adquisición de un tractor y una niveladora de arrastre "

Lote 1: un tractor nuevo de 160 CV

Lote 2: una niveladora de arrastre nueva de 4 ruedas

Fecha de Apertura

29/06/2023 10 hs

Lugar de Apertura: Comuna de Wheelwright, calle Rivadavia 339, Pcia de Santa Fe. Recepción de
ofertas: hasta el día 29/06/2023 hasta las 9,30 hs., en Comuna de Wheelwright, calle Rivadavia
339, Pcia de Santa Fe.. Sellado Provincial: $ 864 Monto de Garantía de Oferta: Lote 1 $ 185.000.- y
Lote 2 $ 125.000.- Costo del Pliego: $ 12.000 – Consultas/ Informes: Tel/fax: 02473 -15507308 -
Correo electrónico comunawheel@wiscom.com.ar Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones,
PROMUDI - Programa de Financiamiento de Municipios y Comunas, Secretario de Coordinación de
Proyectos, Ministerio de Economía.



$ 135 501300 Jun. 12 Jun. 14

__________________________________________


